
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ ΠΤΡΓΟ 10-12-2021 

ΝΟΜΟ ΗΛΕΙΑ 

ΔΗΜΑΡΦΟ ΠΤΡΓΟΤ Αρ. Πρωτ.:   35642 

  

Α Π Ο Υ Α  Η 

Αναστολής λειτουργίας του 4ου Γυμνασίου  Πύργου. 

 

Ο Δήμαρχος Πύργου 

Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του 94 παρ.4.27 του Ν.3852/2010 (πρόγραμμα Καλλικράτης), που συμπληρώνει το άρθρ. 75  παρ. Ι 

του Ν.3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων» υπό τον τομέα Στ΄ (Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού), 

προσθέτοντας αρμοδιότητες στους Δήμους και συγκεκριμένα την  περίπτ. 27, 

2. τους βανδαλισμούς που έλαβαν χώρα σήμερα  στο 4ο Γυμνάσιο Πύργου, 

3. την υπ΄ αρίθ. πρωτ. 35632/10-12-2021 εισήγηση της Δ/νσης Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης του Δήμου, με την 

οποία ζητείται η αναστολή λειτουργίας του 4ου Γυμνασίου  Πύργου για τρεις (3) ημέρες ήτοι από τις 13 έως 

και τις 15 Δεκεμβρίου 2021,  

 

      Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Την αναστολή  λειτουργίας του 4ου Γυμνασίου  Πύργου για τρεις (3) ημέρες ήτοι από τις 13 έως και τις 15 

Δεκεμβρίου 2021, προκειμένου να επιτευχθεί πολυήμερη τεχνική αποκατάσταση και καθαριότητα κατόπιν τον 

βανδαλισμών που έλαβαν χώρα σήμερα. 

 

           Ο Δήμαρχος Πύργου 

 

 

                      Παναγιώτης Αντωνακόπουλος 

Κοινοποίηση: 

1. Συντονιστή  Αποκ. Διοίκ/σης Π.Δ.Ε. &  Ι. κ. Παπαθεοδώρου Νικόλαο 

2. Περιφερειάρχη Δυτ. Ελλάδας κ. Φαρμάκη Νεκτάριο 

3. Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ηλείας κ. Γιαννόπουλο Βασίλειο 

4. Περ/κό Δ/ντη Πρωτ/θμιας& Δευτ/θμιας Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας κ. Γιαννόπουλο Κων/νο 

5. Δ/ντή Δευτ/θμιας Εκπ/σης Ηλείας  

6. Δ/ντή  4ου Γυμνασίου Πύργου   

7. Τοπικά ΜΜΕ 

 Εσωτερική Διανομή: 

1. Δ/νση Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης 

2. Αντιδήμαρχο Παιδείας & Δ.Β.Μ. 

Digitally signed by: SOFIA GIOTA ZAGKLI
Date and time: 12/10/2021 2:00:48 PM

ΑΔΑ: 9ΘΑΓΩ17-94Ζ

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry of
Digital Governance, Hellenic
Republic
Date: 2021.12.10 14:03:30
EET
Reason:
Location: Athens


